
Fédération Française de Billard

1 KALB - Nicolas 1002 - 02 B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM

2 MONTPELLIER - Alex 9070 - BILLARD CLUB PARISIEN

3 FACQUET - Vincent 14025 - ROUEN BILLARD CLUB

4 RIZZI - Fabio 9024 - ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

5 VERNEDAL - Lionel 3030 - CLERMONT AUVERGNE BILLARD CLUB

6 DELESALLE - Thierry 9124 - SHOOTERS 94

7 DA COSTA - Alain 9020 - CLICHY MONTMARTRE BILLARD CLUB

8 COTTANCE - Francois 9112 - LEADER CLUB 94

9 MARKOV - Ivaylo 9010 - ACADEMIE DE BILLARD D ARGENTEUIL

10 DOS SANTOS - David 4105 - AMERICAN BALL DIJON

11 TSAN - Sap Nhi 12001 - ACADEMIE DE BILLARD DE LYON

12 CHELLEN - Kervin 9045 - BILLARD CLUB DU KREMLIN (BCK)

13 -

13 KLUG - Jean 9024 - ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

13 LECOQ - Fabien 20047 - BLACK BALL SPIRIT

13 LEMAIRE - Emmanuel 9035 - BILLARD CLUB 141

1 FACQUET - Vincent 14025 - ROUEN BILLARD CLUB

2 MONTPELLIER - Alex 9070 - BILLARD CLUB PARISIEN

3 VERNEDAL - Lionel 3030 - CLERMONT AUVERGNE BILLARD CLUB

4 DA COSTA - Alain 9020 - CLICHY MONTMARTRE BILLARD CLUB

5 KALB - Nicolas 1002 - 02 B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM

6 COTTANCE - Francois 9112 - LEADER CLUB 94

7 MARKOV - Ivaylo 9010 - ACADEMIE DE BILLARD D ARGENTEUIL

8 DOS SANTOS - David 4105 - AMERICAN BALL DIJON

9 CHELLEN - Kervin 9045 - BILLARD CLUB DU KREMLIN (BCK)

10 TSAN - Sap Nhi 12001 - ACADEMIE DE BILLARD DE LYON

11 LECOQ - Fabien 20047 - BLACK BALL SPIRIT

12 DELESALLE - Thierry 9124 - SHOOTERS 94

13 -

13 -

13 -

13 LEMAIRE - Emmanuel 9035 - BILLARD CLUB 141

Master Jeu dela 8 - 19 juin 2014 - CLUB 141

Master Jeu dela 9 - 20 juin 2014 - CLUB 141

Palmarès Billard Américain

SAISON 2013 - 2014
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Fédération Française de Billard

1 DA COSTA - Alain 9020 - CLICHY MONTMARTRE BILLARD CLUB

2 VERNEDAL - Lionel 3030 - CLERMONT AUVERGNE BILLARD CLUB

3 FACQUET - Vincent 14025 - ROUEN BILLARD CLUB

4 KALB - Nicolas 1002 - 02 B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM

5 DELESALLE - Thierry 9124 - SHOOTERS 94

6 CHELLEN - Kervin 9045 - BILLARD CLUB DU KREMLIN (BCK)

7 RIZZI - Fabio 9024 - ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

8 KLUG - Jean 9024 - ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

9 MARKOV - Ivaylo 9010 - ACADEMIE DE BILLARD D ARGENTEUIL

10 DOS SANTOS - David 4105 - AMERICAN BALL DIJON

11 TSAN - Sap Nhi 12001 - ACADEMIE DE BILLARD DE LYON

12 COTTANCE - Francois 9112 - LEADER CLUB 94

13 -

13 -

13 -

13 LECOQ - Fabien 20047 - BLACK BALL SPIRIT

Meilleur Moyenne Moyenne General Meilleur Reprise

1 FACQUET - Vincent 14025 - ROUEN BILLARD CLUB 20.83 10.33 72

2 DA COSTA - Alain 9020 - CLICHY MONTMARTRE BILLARD CLUB 16.67 10.42 79

3 COHEN - Stephan 9020 - CLICHY MONTMARTRE BILLARD CLUB 14.29 9.95 63

4 MONTPELLIER - Alex 9070 - BILLARD CLUB PARISIEN 33.33 8.21 97
5 VERNEDAL - Lionel 3030 - CLERMONT AUVERGNE BILLARD CLUB 8.67 4.38 45

6 MARKOV - Ivaylo 9010 - ACADEMIE DE BILLARD D ARGENTEUIL 5.26 4.64 33

7 COTTANCE - Francois 9112 - LEADER CLUB 94 5.88 5.01 37

8 DOS SANTOS - David 4105 - AMERICAN BALL DIJON 5.88 4.74 28

9 KALB - Nicolas 1002 - 02 B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM 5.86 4.13 34

10 DELESALLE - Thierry 9124 - SHOOTERS 94 5.06 4.21 26

11 LECOQ - Fabien 20047 - BLACK BALL SPIRIT 6.31 4.69 33

12 TSAN - Sap Nhi 12001 - ACADEMIE DE BILLARD DE LYON 3.27 2.35 26

13 -
13 -
13 LEMAIRE - Emmanuel 9035 - BILLARD CLUB 141 3.67 2.91 23

13 CHELLEN - Kervin 9045 - BILLARD CLUB DU KREMLIN (BCK) 2.90 2.74 21

Master Jeu dela 10 - 22 juin 2014 - CLUB 141

Master Jeu du 14.1 - 18 juin 2014 - CLUB 141
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Fédération Française de Billard

Meilleur Moyenne Moyenne General Meilleur Reprise

1 TITAUX - Séverine 9065 - BILLARDS PASSION 5.36 3.13 15

2 CAMMAS - Sylvie 20047 - BLACK BALL SPIRIT 2.68 1.73 14

3 MARCOTTE - Alyce 9124 - SHOOTERS 94 2.78 1.99 13

4 PIZZINAT - Delphine 9124 - SHOOTERS 94 3.57 1.82 14

5 VA - Rose 4105 - CITY BILLARD CLUB 2.17 1.82 16

6 ROHMER - Nathalie 002 - B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEI 2.71 1.78 13

7 JULIEN - Stella 9065 - BILLARDS PASSION 2.38 1.84 10

8 VAUTHIER - Murielle 9024 - BILLARD CLUB 141 1.74 1.44 11

1 TITAUX - Séverine 9065 - BILLARDS PASSION

2 VA - Rose 4105 - CITY BILLARD CLUB

3 JULIEN - Stella 9065 - BILLARDS PASSION

4 ROHMER - Nathalie 1002 - B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM

5 CAMMAS - Sylvie 20047 - BLACK BALL SPIRIT

6 PIZZINAT - Delphine 9124 - SHOOTERS 94

7 MARCOTTE - Alyce 9124 - SHOOTERS 94

8 VAUTHIER - Murielle 9024 - BILLARD CLUB 141

1 TITAUX - Séverine 9065 - BILLARDS PASSION

2 ROHMER - Nathalie 1002 - B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM

3 VAUTHIER - Murielle 9024 - BILLARD CLUB 141

4 JULIEN - Stella 9065 - BILLARDS PASSION

5 VA - Rose 4105 - CITY BILLARD CLUB

6 MARCOTTE - Alyce 9124 - SHOOTERS 94

7 CAMMAS - Sylvie 20047 - BLACK BALL SPIRIT

8 PIZZINAT - Delphine 9124 - SHOOTERS 94

Féminines  Jeu de la  9 - 21 juin 2014 - CLUB 141

Féminines  Jeu de la  8 - 21 juin 2014 - CLUB 141

Féminines  Jeu du 14.1 - 19 juin 2014 - CLUB 141

Fédération Française de Billard Mise à jour 2020 Commission Nationale Américain



Fédération Française de Billard

1 RIZZI - Fabio 09024 ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

2 DA COSTA - Tony 09112 - LEADER CLUB 94

3 JUDE - Martin 21003 - BILLARD CLUB LEGRAND

4 LAYEN - Cédric 11053 BILLARD CLUB LINEEN

5 LOVREIRO - Raphael 09024 - ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

6 CHRIST - Alexis 11053 BILLARD CLUB LINEEN

7 OLIVIER - Yohann 9010 - ACADEMIE DE BILLARD D ARGENTEUIL

8 LAPEYRIE - Dimitri 21004 ACADEMIE DE BILLARD OBJAT CORREZE

1 RIZZI - Fabio 09024 ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

2 DA COSTA - Tony 09112 - LEADER CLUB 94

3 CHRIST - Alexis 11053 BILLARD CLUB LINEEN

4 LOVREIRO - Raphael 09024 - ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

5 LAYEN - Cédric 11053 BILLARD CLUB LINEEN

6 JUDE - Martin 21003 - BILLARD CLUB LEGRAND

7 LAPEYRIE - Dimitri 21004 ACADEMIE DE BILLARD OBJAT CORREZE

8 OLIVIER - Yohann 9010 - ACADEMIE DE BILLARD D ARGENTEUIL

Juniors  Jeu de la  9 - 26 avril 2014 - ABA

Juniors  Jeu de la  8 - 27 avril 2014 - ABA
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Fédération Française de Billard

1 BELHAJ - Reda 9112 - LEADER CLUB 94

2 MONZEIN - Christophe 9035 - BILLARD CLUB 141

3 FAYARD - Philippe 3030 - CLERMONT AUVERGNE BILLARD CLUB

4 KHALFI - Yassine 20051 - EIGHT BALL PINK CITY

5 SCALIA - Fabrice 19112 - NISSA BILLARD CLUB

6 BOURDELLES - Laurent 19055 - ACADEMIE DE BILLARD DE MENTON

7 DE LORIOL - Bertrand 22006 - AMERICAN BALL DIJON

8 ENFROY - Pascal 4105 - CITY BILLARD CLUB

8 PEOU - Visal 9024 - ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

9 TOURBIER - Arnaud 14025 - ROUEN BILLARD CLUB

11 AVRIL - Richard 19043 - AMERICAN BILLARD CLUB ORANGE

11 CARPENTRAS - Michel 19043 - AMERICAN BILLARD CLUB ORANGE

13 RANGDET - David 9010 - ACADEMIE DE BILLARD D ARGENTEUIL

13 JIN - Zhong Zhe 9024 - ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

15 SEDANO - Jeremy 1002 - BILLARD CLUB LUNELLOIS

15 GUYET - Florent 4105 - CITY BILLARD CLUB

17 CLERC PITHON - Quentin 12016 - ACADEMIE ANNECIENNE DE BILLARD

17 BEAUFILS - Valentin 9065 - BILLARDS PASSION

17 DUKIC - Nikola 9113 - REPLAY CLUB

17 LEDON - Arnaud 11607 - BILLARD CLUB FLORANGE

17 HAGNERE - Christophe 14025 - ROUEN BILLARD CLUB

17 RAY - Sylvain 3017 - SNOOK AND POOL

17 JIMENEZ - Daniel 1002 - B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM

1 DE LORIOL - Bertrand 22006 - AMERICAN BALL DIJON

2 ENFROY - Pascal 4105 - CITY BILLARD CLUB

3 BOURDELLES - Laurent 19055 - ACADEMIE DE BILLARD DE MENTON

4 SEDANO - Jeremy 1002 - BILLARD CLUB LUNELLOIS

5 AVRIL - Richard 19043 - AMERICAN BILLARD CLUB ORANGE

6 KHALFI - Yassine 20051 - EIGHT BALL PINK CITY

7 BELHAJ - Reda 9112 - LEADER CLUB 94

8 RANGDET - David 9010 - ACADEMIE DE BILLARD D ARGENTEUIL

9 FAYARD - Philippe 3030 - CLERMONT AUVERGNE BILLARD CLUB

9 GUYET - Florent 4105 - CITY BILLARD CLUB

11 MONZEIN - Christophe 9035 - BILLARD CLUB 141

11 CARPENTRAS - Michel 19043 - AMERICAN BILLARD CLUB ORANGE

13 CLERC PITHON - Quentin 12016 - ACADEMIE ANNECIENNE DE BILLARD

13 JIN - Zhong Zhe 9024 - ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

15 SCALIA - Fabrice 19112 - NISSA BILLARD CLUB

15 LEDON - Arnaud 11607 - BILLARD CLUB FLORANGE

17 PEOU - Visal 9024 - ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

17 BEAUFILS - Valentin 9065 - BILLARDS PASSION

17 DUKIC - Nikola 9113 - REPLAY CLUB

17 HAGNERE - Christophe 14025 - ROUEN BILLARD CLUB

17 RAY - Sylvain 3017 - SNOOK AND POOL

17 JIMENEZ - Daniel 1002 - B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM

FE TOURBIER - Arnaud 14025 - ROUEN BILLARD CLUB

N1 - Jeu de la 8 - 30/05/2014

N1 - Jeu de la 9 - 31/05 2014
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Fédération Française de Billard

1 PEOU - Visal 9024 - ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

2 KHALFI - Yassine 20051 - EIGHT BALL PINK CITY

3 BELHAJ - Reda 9112 - LEADER CLUB 94

4 RANGDET - David 9010 - ACADEMIE DE BILLARD D ARGENTEUIL

5 FAYARD - Philippe 3030 - CLERMONT AUVERGNE BILLARD CLUB

6 DE LORIOL - Bertrand 22006 - AMERICAN BALL DIJON

7 AVRIL - Richard 19043 - AMERICAN BILLARD CLUB ORANGE

8 ENFROY - Pascal 4105 - CITY BILLARD CLUB

9 BOURDELLES - Laurent 19055 - ACADEMIE DE BILLARD DE MENTON

9 SCALIA - Fabrice 19112 - NISSA BILLARD CLUB

11 MONZEIN - Christophe 9035 - BILLARD CLUB 141

11 SEDANO - Jeremy 1002 - BILLARD CLUB LUNELLOIS

13 JIN - Zhong Zhe 9024 - ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

13 BEAUFILS - Valentin 9065 - BILLARDS PASSION

15 GUYET - Florent 4105 - CITY BILLARD CLUB

15 CLERC PITHON - Quentin 12016 - ACADEMIE ANNECIENNE DE BILLARD

17 CARPENTRAS - Michel 19043 - AMERICAN BILLARD CLUB ORANGE

17 DUKIC - Nikola 9113 - REPLAY CLUB

17 LEDON - Arnaud 11607 - BILLARD CLUB FLORANGE

17 HAGNERE - Christophe 14025 - ROUEN BILLARD CLUB

17 RAY - Sylvain 3017 - SNOOK AND POOL

17 JIMENEZ - Daniel 1002 - B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM

17 TOURBIER - Arnaud 14025 - ROUEN BILLARD CLUB

1 DE LORIOL - Bertrand 22006 - AMERICAN BALL DIJON

2 GUYET - Florent 4105 - CITY BILLARD CLUB

3 CARPENTRAS - Michel 19043 - AMERICAN BILLARD CLUB ORANGE

4 SEDANO - Jeremy 1002 - BILLARD CLUB LUNELLOIS

5 FAYARD - Philippe 3030 - CLERMONT AUVERGNE BILLARD CLUB

6 CLERC PITHON - Quentin 12016 - ACADEMIE ANNECIENNE DE BILLARD

7 SCALIA - Fabrice 19112 - NISSA BILLARD CLUB

8 MONZEIN - Christophe 9035 - BILLARD CLUB 141

9 BELHAJ - Reda 9112 - LEADER CLUB 94

9 JIN - Zhong Zhe 9024 - ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

11 BEAUFILS - Valentin 9065 - BILLARDS PASSION

11 DUKIC - Nikola 9113 - REPLAY CLUB

13 ENFROY - Pascal 4105 - CITY BILLARD CLUB

13 LEDON - Arnaud 11607 - BILLARD CLUB FLORANGE

15 PEOU - Visal 9024 - ASS. BILLARD AMATEUR DE SAINT MAUR

15 AVRIL - Richard 19043 - AMERICAN BILLARD CLUB ORANGE

17 KHALFI - Yassine 20051 - EIGHT BALL PINK CITY

17 BOURDELLES - Laurent 19055 - ACADEMIE DE BILLARD DE MENTON

17 RANGDET - David 9010 - ACADEMIE DE BILLARD D ARGENTEUIL

17 HAGNERE - Christophe 14025 - ROUEN BILLARD CLUB

17 RAY - Sylvain 3017 - SNOOK AND POOL

17 JIMENEZ - Daniel 1002 - B.C 1935 STRASBOURG-SCHILTIGHEIM

17 TOURBIER - Arnaud 14025 - ROUEN BILLARD CLUB

N1 - Jeu de la 10 - 01/06/2014

N1- Jeu du 14/1 - 29/05/2014
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